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ECG RK 1785 Colore
Kuhalo za vodu
Product code: 341112534958
EAN: 8592131306547









Zagrijavanje vode od 60 do 100 °C
Svjetlosni indikator u 5 boja
360 ° okretna osnova sa prostorom za kabel
Kapacitet 1,7l

 1,7 l kapaciteta

 Dizajn od nehrđajućeg čelika

 Grijanje vode između 60 i 100 ° C

 Održavanje temperature

 Signalno svjetlo u 5 boja
 Zakretna podnožja od 360 ° s

prostorom za kabel

 Zaštita od pregrijavanja

 Ulazna snaga 2000 W
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Tehničke specifikacije

Ulazna snaga (W) 1850 - 2200

Voltaža/frekvencija
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Izvor napajanja Cord

Duljina kabla za
napajanje (cm) 70

Osigurač Da

Specifikacije proizvoda

Skriveni grijaći
element Da

Zapremina (l) 1.7

Postavke temperature
vode Da

Pokazatelj razine
vode Da

Automatsko
isključivanje Da

Svijetlosni indikator Da

Zvučni indikator Da

Osigurač Ne

Protuklizuće nogice Da

Ergonomska ručka Da

Da

Dizajn

Boja Nehrđajući čelik

Materijal Nehrđajući čelik

232

218

152

0.9

Težina & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VISINA (MM)

DUŽINA (MM)

TEŽINA (KG)

217

218

170

1.3

Težina & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA S POKLOPCEM (MM)

VISINA S POKLOPCEM (MM)

DUBINA S POKLOPCEM (MM)

TEŽINA S PAKIRANJEM (KG)
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